
 COMMUNAL

MAGAZINE
 PODZIM/ZIMA 2019/2020    

V tomto vydání bychom Vám rádi představili 
další novinku v řadách Kuboty. Zasvěcení vědí, že 
Kubota má univerzální vozidla v nabídce již velmi 
dlouho. Nový model RTV-X1110 vychází ze svých 
úspěšných předchůdců. Na novém RTV jsou 
skloubeny všechny potřeby, které můžete poža-
dovat od univerzálního terénního vozidla. 

Stroj má výkonný dieselový motor Kubota, 
dvoustupňovou hydrostatickou převodovku, 
pohon 4x4, kabinu, výklopnou korbu a širokou 
škálu příslušenství. Vozidla RTV jsou hlavně v zá-
padní Evropě velmi oblíbená. Své využití nachází  
v zimní údržbě i během letních prací ve městech 
a obcích, velkých zemědělských usedlostech, ho-
nitbách, zoologických zahradách, golfových are-
álech, stavebních firmách, ski areálech a dalších. 
Využití najdeme všude díky jeho výkonu, prů-
jezdnosti terénu a široké nabídce příslušenství. 
Pojezdovou rychlost 40 km/hod a homologaci 
pro provoz na komunikacích ocení každý. Jako 
bonbónek je možné vozidlo vybavit pásovým 
podvozkem. Díky těmto vlastnostem téměř nena-
jdete terén a podmínky, kde by se RTV nedoká-
zalo pohybovat.

Budeme moc rádi, když navštívíte naše Kubota 
Snow Orange Days, kde Vám RTV předvedeme a 
budete si ho moci vyzkoušet. Uvidíte, že budete 
nadšeni!

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

RTV-X1110

15. LISTOPADU 2019
9.00 - 14.00 hod

Snow 2019

Areál prodejny zahradní a komunální techniky 
na adrese Voklik 976, Týniště nad Orlicí 

PF 2020
Děkujeme Vám za spolupráci

v uplynulém roce a do nového
roku Vám přejeme mnoho

osobních i pracovních úspěchů.

AGRICO, s.r.o.

NOVÝ MODEL UNIVERZÁLNÍHO VOZIDLA KUBOTA RTV VÁM DOKÁŽE,  
ŽE SI UPLATNĚNÍ NAJDE I U VÁS.  
PŘIJĎTE SE O TOM PŘESVĚDČIT  NA KUBOTA SNOW ORANGE DAYS!



VYUŽIJTE NAŠE AKČNÍ SESTAVY STROJŮ NA   ZIMNÍ ÚDRŽBU ZA VELMI VÝHODNÉ CENY!!!

SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

MALOTRAKTOR BX 231

MALOTRAKTOR ST 401 H

MALOTRAKTOR B 2311 H

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 21 HP, 3-válcový,  
898 cm3, 25l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 2-stupňová, tempomat, uzávěrka zadního dife-
renciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 539 kg, čerpadlo 23 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky přední ovládané Joystickem, 2 okruhy hydrauliky 
zadní, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min, přední 
2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA kabina s topením, industry pneu, široká škála příslušenství

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 39 HP, 3-válcový,  
1826 cm3, 29l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 30 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1150 kg, čerpadlo 36 l/min, 3 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané Joystic-
kem, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540/540Eco ot/min - nezávislý,  
mezinápravový 2500 ot/min, čelní 1000 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy,  
systém Bi-speed - vnější průměr otáčení 2,4 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, 
přední blatníky

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 29 HP, 4-válcový,  
1498 cm3, 27l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 25 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané Joy-
stickem, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy,  
systém Bi-speed - vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, záběrové pneu, 
přední blatníky

SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

695.000,-
AKČNÍ CENA

SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

733.000,-
AKČNÍ CENA

983.000,-
AKČNÍ CENA

BX 231
560.000,-

AKČNÍ CENA

B 2311 H
660.000,-

AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

ČELNÍ ZAMETACÍ KARTÁČ ZK 1250

ČELNÍ RADLICE KUBOTA

ČELNÍ RADLICE OR-L 1600 

VÁLEČKOVÝ SYPAČ VS 1000

KOTOUČOVÝ SYPAČ WDS-P-PRO 300 

KOTOUČOVÝ SYPAČ CONE 400 ZIMA 

pracovní záběr 125 cm • hydraulické natáčení • průměr kartáče 400 mm
• opěrná kola • pohon kardanem

pracovní záběr 150 cm • hydraulické natáčení • jištění pružinami • gumový břit  
• opěrné plazy

pracovní záběr 160 cm • hydraulické natáčení • jištění pružinami 
• gumový břit • opěrná kola

pracovní záběr 100 cm • objem násypky 150 l • hydraulický pohon
• manuální regulace dávky • krycí plachta • vhodné pro písek a štěrk

pracovní záběr 1 - 14 m • objem násypky 300 l • pohon kardanem
• manuální regulace dávky • vhodné pro sůl, písek, štěrk

pracovní záběr 0,6 - 12 m • objem násypky 400 l • pohon kardanem • manuální 
regulace dávky • krycí plachta •  vhodné pro sůl, písek, štěrk

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 



SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

VOZIDLO RTV-X1110
MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 24 HP, 3-válcový, 

1123 cm3, 30l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická -2 rychlosti + zpátečka, max. rychlost 40 km/h

HYDRAULIKA přední závěs + přední vývod hydrauliky

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, 
zadní uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA kabina s topením, korba - hydraulicky výklopná, homologace 
pro provoz na pozemních komunikacích, tažné zařízení

850.000,-
AKČNÍ CENA

ČELNÍ ZAMETACÍ KARTÁČ KERSTEN

KOTOUČ. SYPAČ LEHNER POLAROL L 

pracovní záběr 150 cm • hydraulické natáčení • opěrná kola • hydraulický pohon

pracovní záběr 0,8 - 6 m • objem násypky 380l • pohon elektrický
• manuální regulace dávky • vhodné pro sůl, písek, štěrk

CENOVÁ
 BOMBA

TRAKTOR M 4062
MOTOR Diesel přeplňovaný Kubota, 4-válcový, 3331 cm3, 66 HP, filtr  

pevných částic, přímý vstřik paliva

PŘEVODOVKA hydraulický reverz, 18/18 rychlostí plně synchronizovaná, plazivé rych-
losti, max. rychlost 40 km/h - EcoSpeed, brzdy mokré vícelamelové

HYDRAULIKA 2 okruhy hydrauliky zadní, čerpadlo 63 l/min, zadní TBZ kat. II., zdvih 
2500 kg, přední TBZ kat. II, 1 okruh hydrauliky přední - přední TBZ  
a okruh hydrauliky ovládán Joystickem

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, mokrá lamelová spojka 

NÁPRAVA elektrohydraulicky spínaný pohon 4x4, poloměr otáčení 2 m

PNEU přední 320/85 R20, zadní 420/85 R30 - stavitelné disky

VÝBAVA kabina, klimatizace, vzduchem odpružené sedadlo, vzduchotlaké 
brzdy přívěsu 2 hadicové, možnost dalšího příslušenství na přání

ZÁRUKA 36 MĚSÍCŮ, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO, MAJÁK

ČELNÍ SNĚHOVÁ RADLICE OR-T1 2400 

ZADNÍ SNĚHOVÁ RADLICE ZR-T2 2400

KOTOUČOVÝ SAMONAKLÁDACÍ SYPAČ HZS 10 

ČELNÍ NAKLADAČ TL 240 SL 

pracovní záběr 240 cm • hydraulické natáčení • jištění proti nárazu pružinami  
• opěrná kola • gumový břit

• pracovní záběr 240 cm • pevné natočení 30° • připojení do zadního TBZ kat. II  
• gumový břit

pracovní záběr 2-6 m • objem násypky 1000l • hydraulický pohon • regulace dávky  
z kabiny • krycí plachta • vhodné pro písek, štěrk i sůl • samonakládací hydraulická 
funkce • osvětlení • nerezový rozmetací kotouč

• max. zdvih na čepu nakladače 3,74 m • výklopná výška 2,9 m • max. nosnost 
2500 kg • tlumič rázů • mechanický paralelogram • uchycení nářadí - Euro 
• lopata 210 cm • 3. funkce 

M 4062

M 5111

SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

SET STROJŮ PRO 
ZIMNÍ ÚDRŽBU

1.290.000,-
AKČNÍ CENA

1.389.000,-
AKČNÍ CENA

900.000,-
AKČNÍ CENA

1.199.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOR M 5111
MOTOR Diesel přeplňovaný Kubota, 4-válcový, 3769 cm3, 113 HP, filtr 

pevných částic, přímý vstřik paliva, systém Adblue

PŘEVODOVKA elektrohydraulický reverz, 36/36 rychlostí plně synchronizovaná, 
plazivé rychlosti, dvoustupňový násobič, max. rychlost 40 km/h  
- EcoSpeed, brzdy mokré vícelamelové

HYDRAULIKA 2 okruhy hydrauliky, čerpadlo 64 l/min, zadní TBZ kat. II.,  
zdvih 4100 kg

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, mokrá lamelová spojka

NÁPRAVA elektrohydraulicky spínaný pohon 4x4, vnitřní poloměr otáčení 
2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34 - stavitelné disky

VÝBAVA kabina, klimatizace, vzduchem odpružené sedadlo, vzduchotlaké 
brzdy přívěsu 2 hadicové, možnost dalšího příslušenství na přání

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

VYUŽIJTE NAŠE AKČNÍ SESTAVY STROJŮ NA   ZIMNÍ ÚDRŽBU ZA VELMI VÝHODNÉ CENY!!!

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 



MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 12/18 HP, 2/3-válcový,  
14l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 vpřed + 2 vzad rychlosti, max. rychlost 20 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 7,9/14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 430/540 kg, hydraulické 
okruhy na přání 

VÝV. HŘÍDEL B 1181 - 540/1000 ot/min zadní, mezinápravová VH 2500 ot/min,  
B 1121 – zadní 540 ot/min

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK (mimo B 1121) - široké množství příslu-
šenství, pneu šípový vzorek

MALOTRAKTOR B 1121 / B 1181

B 1121

177.000,-
AKČNÍ CENA

B 1181

290.000,-
AKČNÍ CENA

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 36,1 HP, 3-válcový, 1826 cm3

PŘEVODOVKA mechanická 8/4 rychlostí, max. rychlost 25 km/h, dvoustupňová spojka

HYDRAULIKA
zadní TBZ kat. I., nosnost 906 kg, čerpadlo 28,3 l/min, 
2 okruhy hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA ochranný rám, záběrové pneu 260/70 R16; 360/70 R24, široká škála 
příslušenství

MALOTRAKTOR L 1361 D

430.000,-
AKČNÍ CENA

vyzkoušejte 

si mě!

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 5 LET S 0% NAVÝŠENÍM

TRAKTOR M 135GXS - IV
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6.124 ccm, 

Common Rail přímé vstřikování paliva, výkon 143 
HP/106 kW, Stage IV Final, filtr pevných částic +  
technologie AdBlue

PŘEVODOVKA 24/24, 40 km/h - Ecospeed, možnost automatic-
kého řazení, 8 rychlostí ve skupině řazených pod 
zatížením, elektrohydraulická reverzace pod zatíže-
ním, plazivé rychlosti

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 140 l, 
hydraulický tlak 210 bar, TBZ kat. 3, nosnost 6,1 t, PTZ 
nosnost 4,0 t

VÝV. HŘÍDEL 540/1000 ot/min, lamelová spojka v olejové lázni  
s brzdou

NÁPRAVA hydraulicky odpružená přední náprava (3 stupně 
tuhosti), systém AUTO-2WD (automatické odpojení 
pohonu 4x4 při natočení kol větším než 30 st.), elek-
trohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání 
při brždění

PNEU přední 420/70 R 24, zadní 520/70 R 38 

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimati-
zace, vzduchem odpružené sedadlo řidiče otočné 
o 30 st., střešní okno, programovatelný LCD displej, 
vzduchové brzdy 2 okruhové, sedadlo spolujezdce

ZÁRUKA 36 MĚSÍCŮ, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení KUBOTA, autorádio, maják

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...nebo

(úvěr nebo leasing pro stroje a příslušenství KUBOTA, 
0% navýšení, uzavření smlouvy ZDARMA)

nulové navýšení ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

CENOVÁ
 BOMBA

PŘEDVÁDĚCÍ KUS
100 Mth

1.600.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4



G 23 LD G 23 HD

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 15 
HP, 600 cm3, 20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-13,5 km/h, 
pohon kardanovou hřídelí, 0 cm poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm, hnané kardan. hřídelí, hydraulic-
ký zdvih sečení 

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 180 cm, 400 l

MOTOR Diesel Kubota 3- válcový, vodou chlazený, 25 HP, 
1123 cm3, 49l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-17 km/h, 
0 cm poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ třínožové, mezinápravové, hydraulický zdvih, 
152 cm záběr, boční výhoz

DALŠÍ PARAMETRY hmotnost 790 kg - veliká robustnost, ochranný rám ROPS

GZD 15 HD PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ

ZD 1211 PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ 

350.000,-
AKČNÍ CENA

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, kapalinou chlazený, 
23 HP, 900 cm3, 20,5l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, rychlost 0-15,5 km/h, pohon  
kardanovou hřídelí, mechanický tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 122 cm, hnané kardan. hřídelí, 
hydraulický zdvih sečení, časování ozubenými 
koly 

SBĚRNÝ KOŠ
LD - hydraulický výklop na zem, 560 l
HD - hydraulický výklop do výšky 1930 mm, 640 l

BONUS ZDARMA: PŘEDNÍ ZÁVAŽÍ 60 KG (G23 HD)

MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU:  
SHRNOVACÍ RADLICE, ZAMETACÍ KARTÁČ,  
NESENÉ ROZMETADLO, KABINA

307.000,- 420.000,-
AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

PODZIMNÍ VÝPRODEJ ŽACÍCH STROJŮ! LEVNĚJŠÍ
NEBUDE!UŽ TO 

G 23 LD/HD PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 13,5 HP, 18l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon kardanovou hřídelí

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm záběr, hnané kardanovou hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný manuálně - pomocný tlumič, 370 l

GR 1600 III PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR

MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: VOZÍK, SHRNOVACÍ RADLICE, SNĚHOVÉ 

ŘETĚZY, ZAMETACÍ KARTÁČ, ROZMETADLO

370.000,-
AKČNÍ CENA

170.000,-
AKČNÍ CENA



MOTOR B&S Commercial Series 22 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzá-
věrkou diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr sečení 102 cm

VÝBAVA objem koše 380 l, palivová 
nádrž 14 l, sedadlo DeLux

MOTOR B&S Commercial Series 24 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzá-
věrkou diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr sečení 102 cm

VÝBAVA objem koše 400 l, vysoký 
výklop, palivová nádrž 14 l, 
stavitelný volant, tempomat, 
sedadlo DeLux, přední závaží

MOTOR Kawasaki 26 HP, pohon 4x4

PŘEVODOVKA hydrostatická, uzávěrka dife-
renciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ jednonožové sečení, záběr 
sečení 92 cm

VÝBAVA široká škála příslušenství - 
využití celoročně!

STARJET EXCLUSIVE 
UJ 102-22 (P4) 

STARJET EXCLUSIVE 
UJ 102-24 (P6) PRO 

GOLIATH GC 92-26 
4X4

99.000,-
AKČNÍ CENA

163.000,-
AKČNÍ CENA

205.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA CL 80 - T2BEZ ADBLUE

MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon 
76 HP/56 kW, točivý moment  420 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/h, mechanická reverzace, 2 jízdní 
skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,2 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

PNEU Mitas 12,4 R24 / 16,9 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s manuální hubicí + PITON FIX + spod-
ní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA klimatizace, mechanicky odpružené sedadlo řidiče, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 150 kg, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

MOTOR 4-válcový motor DEUTZ 2,9 L4, TIER IIIB (bez AdBlue), 
výkon 75,3 HP/55,4 kW, točivý moment  300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/h, mechanická reverzace

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 2,4 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé,  
nezávislé

PNEU Mitas 11,2-24 / 16,9-30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ s rychlou-
pínacími háky, kat. II

VÝBAVA klimatizace, mechanicky odpružené sedadlo řidiče,  
vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 
kg, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

774.000,-
AKČNÍ CENA

design by

935.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6



TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ NÁVĚS 
ANS-2800

 • nosnost: 2,2 t • ložná plocha 3,75 m2 
 • jedna náprava 
 • sklopné do 3 stran pod úhlem 45° 

 • nájezdová brzda 
 •  odstavné noha stavitelná s kolečkem

99.000,-
AKČNÍ CENA

ELEKTROMOTOR 5 kW s vysokým krouticím momentem s nelineární 
charakteristikou, Toyota, napětí 60 V

BATERIE gelové, 5x12V/150 Ah (9 kWh), dojezd 115 km bez topení 
a klimatizace (75 km s topením)

POHON zadní nápravy, 45 km/hod max. rychlost, svahová dostupnost 18°, 
dva rozsahy rychlosti vpřed + zpátečka

KORBA 160 x 130 cm, nosnost 500 kg, elektromechanicky výklopná

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace za příplatek

VÝBAVA pneu 155/65 R13, schváleno pro provoz na PK, možno řídit  
s ŘP sk. A1 od 16ti let, ideální pro lehké komunální práce, mož-
nost větší korby s nástavky a elektrického měniče za příplatek

SELVO S2.DCH
UŽITKOVÝ NÁKLADNÍ ELEKTROMOBIL

265.000,-
AKČNÍ CENA

PORTÝR 5

299.000,- KčNEJOBLÍBENĚJŠÍ NOSIČ 
KONTEJNERŮ!

CENA JIŽ OD

JEDNOBUBNOVÝ TRAKTOROVÝ 
NAVIJÁK 4 SI
 • pro traktory o výkonu min. 30 HP 
 • připojení do TBZ kat. I
 • max. tažná síla 4000 kg
 • standard lano 9 mm - 70 m
 • ovládání mechanické 
 • držák na mot. pilu • závěs pro vozík
 • hmotnost 244 kg

39.000,-
AKČNÍ CENA

 • benzínový motor Subaru • 14 HP • sací potrubí 3 m 
 • ø 250 mm • oběžné kolo + sekací nože 
 • objem vzduchu 105 m3/min • hmotnost 94 kg

83.000,-
AKČNÍ CENA

51.000,-
AKČNÍ CENA

ZÁVĚSNÝ VYSAVAČ NA LISTÍ 
DL 1401 SE 

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ 
MV 650 SPH
 • benzínový motor Honda 6,5HP
 • šířka hubice 74 cm
 • objem koše 150 l 
 • pojezd na zadní kola 
 • hmotnost 81 kg
 • vhodné na úklid listí,  
trávy, odpadků, atd.

HUBICOVÉ ROZMETADLO VS 400
 • pro traktory o výkonu min. 30 HP
 • připojení do TBZ kat. I a II 
 • objem násypky 400 l s možností zvětšení 
 • pohon kardanem 540 ot/min 
 • nerezová vložka 
 • míchadlo pro zimní posyp 
 • hubice pro rozhoz 2-4 m 
 • hydraulicky ovládané zapínání  
posypu • krycí plachta 

90.000,-
AKČNÍ CENA

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7



ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM
Po - Pá  8.00 - 17.00  hod

tel.: +420 494 371 301

SERVIS ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  
tel.: +420 602 438 872

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Firma Agrico, s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Uvedené obrázky mohou být ilustrativní.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141
Matěj TOMEŠ  tel.: +420 731 443 979 www.agrico-sro.cz

PROFESIONÁLNÍ SEKAČKA 
HRH 536 HX

ZAMETACÍ KARTÁČ
CB-80

MALOTRAKTOR GLOBAL HONDA

OCELOVÝ KARTÁČ
B-35 VEDEX

MULČOVAČ  HURICANE 
F-700 HYDRO 

 • motor Honda GXV 160 
 • výkon 5,5 HP
 • záběr sečení 53 cm 
 • spojka nože - RotoStop 
 • hydrostatická převodovka 
- pohon kardanem

 • šasi z hliníkové slitiny 
 • objem koše 83 l

 • motor HONDA GCV 160
 • 5,5 HP
 • průměr kartáče 340 mm
 • pracovní záběr 80 cm
 • 2-rychlostní pojezd

 • motor Honda GSV 190
 •  mechanická převodovka (3+1 rychlost) • nosnost vozíku 400 kg
 • ručně výklopný 
 • stavebnicový systém  
- možnost dokoupení  
velkého množství  
příslušenství

 • motor Vari XP-140
 • pracovní záběr 35 cm
 • stavitelná řídítka
 • hmotnost 35 kg
 • odstraňovač mechu

 • motor Honda GX 390
 • pracovní záběr 70 cm
 • stavitelná řídítka
 • hydrostatická převodovka
 • hmotnost 135 kg - velmi robustní
 • možné dovybavit Sulkou

 • objem motoru 25 ccm
 • výkon 1,5 HP
 • lišta 30 cm
 • řetěz 3/8“-1,3
 • hmotnost 2,6 kg

KALOVÉ ČERPADLO 
WT 20

ŘETĚZOVÁ PILA CS-2511 WES/30

 • výkon motoru 5 HP 
 • max. průtok 710 l/min
 • sací hloubka 8 m
 • celkový výtlak 30 m
 • průměr potrubí 2“

35.000,-
AKČNÍ CENA

23.000,-
AKČNÍ CENA

24.000,-
AKČNÍ CENA

19.000,-
AKČNÍ CENA

78.000,-
AKČNÍ CENA

46.000,-
AKČNÍ CENA

7.400,-
AKČNÍ CENA

 • objem motoru 63,3 ccm
 • výkon 4,15 HP
 • max. rychlost vzduchu 104 m/s
 • objem foukání 1.290 m3/hod
 • hmotnost 11 kg

ZÁDOVÝ FUKAR PB-770

12.300,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

NOVINKA


